L7l Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie Référence

Tombereaux TH\AITES MACH 573 GYRABENNE

FICHE PRODUIT THWAITES MACH 573 GYRABENNE

THWAITES MACH 573 GYRABENNE :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Numeéro de série
Poids avide
Charge utile
Hauteur

Largeur

Longueur

Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Roues motrices
Moteur
Accessoires

Commentaire

Prix

4683 :

Mach 573 gyrabenne
2008

H/S

SLCM5732Z801B6126

2160kg
3000kg
285cm
160cm
380cm
295/80-15.3
295/80-15.3
80%

50%

4RM

3 cylindres Yanmar
Gyrabenne

Vendu dans |'état
Prix révisé, vidangé,

garantie : 9 950 Euros
HT

8750€ H.T.




